
СТРУЧНИ КОМИСИИ ВО ВОЗДУХОПЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА НА 
МАКЕДОНИЈА

 КОМИСИЈА ЗА СПОРТ

1. Благоја Кангалов-Аероклуб “Штип“-Штип
2. Часлав Спасовски-Аероклуб “Доне Божинов“-Куманово
3. Миле Спиркоски-Аероклуб “Прилеп“-Прилеп
4. Васко Михалчев-Аероклуб “Мирко Тодоровски“-Битола
5. Иван Николовски-Аероклуб “Скопје“-Скопје
6. Миле Герасимов-ВФМ
 
 КОМИСИЈА ЗА МОДЕЛАРСТВО
Подкомисии за воздухопловно моделарство и ракетно моделарство
1. Насте Здравевски-Аероклуб “Мирко Тодоровски“-Битола
2. Димко Велкоски-Аероклуб “Прилеп“-Прилеп (Селектор по воздухопловно моделарство)
3. Гоце Јосифовски-Аероклуб “Витачево“-Кавадарци
4. Георги Георгиевски-Аероклуб “Штип“-Штип
5. Станиша Петровиќ-Аероклуб “Штип“-Штип
6. Димитар Мендезоски-РКВ “Циолковски“-Прилеп
7. Никола Стеваноски-Аероклуб “Прилеп“-Прилеп
8. Коста Стојановски-Аероклуб “Скопје“-Скопје
9. Атанас Ташовски-Аероклуб-Витачево
 
 КОМИСИЈА ЗА ЛЕТАЧКИ АКТИВНОСТИ
Подкомисии за моторно летање (општа авијација) и воздухопловно едриличарство
1. Часлав Спасовски-Председател, Аероклуб “Доне Божинов“-Куманово
2. Васо Михалчев-Аероклуб “Доне Божинов“-Битола
3. Митко Петешев-Аероклуб “Штип“-Штип
4. Миле Спиркоски-Аероклуб “Прилеп“-Прилеп
5. Иван Николовски-Аероклуб “Скопје-Скопје
6. Ѓорѓи Иванов-АЦВ
 
 КОМИСИЈА ЗА ПАДОБРАНСТВО
1. Драган Рајчин-Председател, Аероклуб “Скопје“-Скопје
2. Нели Панова-Аероклуб “Мирко Тодоровски“-Битола
3. Методи Коцев-Аероклуб “Штип“-Штип
4. Љубиша Младеновски-Аероклуб “Доне Божинов“-Куманово
5. Миле Спиркоски-Аероклуб “Прилеп“-Прилеп
6. Ѓорѓи Иванов-АЦВ

 
 КОМИСИЈА ЗА ПАРАГЛАЈДЕРСТВО
1. Каролина Смилевска-Председател, ПК “Вертиго“-Скопје
2. Горан Димишковски-ПК “Екстрема“-Скопје
3. Златко Спиркоски-КЛЛ “Делта клуб“-Прилеп
4. Бакија Шакировски-ЛК “Љуботен-Тетово
5. Стефан Џуговски-КВС “Хели ХЦ“-Скопје



 
 КОМИСИЈА ЗА ТЕХНИЧКИ ПРАШАЊА И ОДРЖУВАЊЕ НА ВОЗДУХОПЛОВНА 
ТЕХНИКА
1. Коце Димески-Председател, ВФМ
2. Никола Трендов-ВФМ
3. Васко Михалчев-Аероклуб “Мирко Тодоровски“-Битола
4. Станиша Петровиќ-Аероклуб “Штип“-Штип
5. Драган Рајчин-Аероклуб“Скопје“-Скопје
 
 КОМИСИЈА ЗА УЛТРАЛЕСНИ ЛЕТАЛА И САМОГРАДБА
1. Георги Петковски-Председател, ВФМ
2. Небојша Антиќ-КУЛ “Метаморфоза-Скопје
3. Ивица Симоновски-Аероклуб “Штип“-Штип
4. Никола Стевкоски-Аероклуб “Прилеп“-Прилеп

 
 КОМИСИЈА ЗА РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ДОКУМЕНТИ ЗА ЗДРУЖУВАЊЕ ВО ВФМ
1. Виолета Велкоска-ВФМ

 КОМИСИЈА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА
1. Примариус Д-р.Ѓорѓи Видоевски-Прадседател, 
2. Илко Степановски
3. Георги Георгиевски
4. Маријан Симоновски
5. Виолета Велкоска 


